豊岡市新市誕生20周年記念市民活動応援事業申請書

  年  月  日

豊岡市長    様

所在地又は住所

申請団体名

代表者氏名

代表者電話番号

豊岡市新市誕生20周年記念市民活動応援事業補助金交付要綱第２条の規定により、次の

とおり申請します。

１ 事業名

２ 添付書類

（１）実施団体概要書

（２）事業計画書

（３）収支予算書

（４）会員名簿（実施メンバーの氏名及び住所・様式任意）

（５）その他市長が必要と認める書類

※市税に未納がないことが確認できる書類

（法人市民税や固定資産税等が課せられている団体のみ）